- 1 -

关于开展 2025年文昌校区在住研究生搬迁
南湖校区意向登记工作的通知

各学院、各相关研究生同学：

根据学校两校区研究生住宿工作安排，为统筹做好 2025年

研究生宿舍搬迁工作，现就开展文昌校区在住研究生搬迁南湖校

区意向登记工作的有关事项通知如下。

一、搬迁意向登记范围

2024级文昌校区在住研究生及走读生。

二、登记方式

（一）总务部组织的网上登记和在所住宿舍楼值班室纸质登

记（提倡同学们使用网上登记方式）。

（二）学院补充登记。

三、登记须知

（一）网上登记/值班室纸质登记

1.登记时间：5月 9日 9:00-5月 14日 17:00。

2.网上登记操作流程

（1）电脑端：矿大首页→访问融合门户→点击【公寓系统】

→选择【进入意向登记系统】→点击【登记】按钮完成登记。

（2）手机端：公众号【CUMT微生活】→点击【微生活】

→点击【宿管系统（VPN）】→选择【进入意向登记系统】→点

击【登记】按钮完成登记。

- 2 -

3.操作说明

（1）网上登记登录环境需使用校园网。

（2）非通知规定的网上登记时间，均为测试阶段，学校将

不采用相关数据。

（3）操作时请仔细核对系统显示的姓名和学号，不得替他

人操作，以防账号未能成功切换为本人的账号信息,而错过登记。

（4）网上登记如需取消，请仔细确认【放弃登记】按钮，

谨慎操作；若点击【放弃登记】，则表示放弃意向登记。

（5）在【我的登记】里可查看所有历史操作步骤，如登记

成功，请勿重复参加纸质登记。

4.如学生无法使用校园网进行网上登记，请在规定时间内到

所住宿舍值班室，待值班室核实名单后进行纸质登记；如若不在

学校，可委托同学填写，但须征得被委托人同意。

（二）学院补充登记

1.登记时间：5月 16日 9:00-5月 21日 12:00。

2.具体安排：如学生因出差、回家等因素未参加总务部组织

的网上登记和值班室登记，请各学院配合总务部在规定时间内摸

排这部分学生是否有搬迁需求，并将补充名单签字盖章报给总务

部学生公寓管理中心。

四、特别说明

1.不参加搬迁意向登记的同学默认继续住原宿舍，可在 2025

年毕业生离校后申请文昌校区内部调宿，但部分整间空宿舍暑期

- 3 -

需维修施工，将不用于调宿使用。

2.本次意向登记仅为 2024 级文昌校区在住研究生及走读生

进行搬迁意向采集，请如实填写相关信息，便于后期网上选房。

3.本次仅为意向登记，后续网上选房及相关搬迁通知（具体

搬迁方案待学校研究后发布），将在文昌校区各宿舍楼张贴，并

在总务部、研究生院网站同步推送。

五、咨询反馈

1.如有疑问请致电：南湖校区学生公寓服务中心。

2.联系电话：83590327 张老师、孙老师

总务部

2025年 5月 8日